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Comune di Villasor 

 

DICHIARAZIONE AI FINI DELLA TASSA SUI RIFIUTI – TARI. 
 

(Regolamento TARI approvato con deliberazione C.C. n. 5 del 23 aprile 2020 e s.m.i.) 
 

CESSAZIONE UTENZA DOMESTICA 

 

 DATI  DEL  DICHIARANTE 
 

Il sottoscritto    
 cognome  nome   

nato a  il   
 luogo di nascita  data di nascita  

codice fiscale   
 codice fiscale     

residente in       via/piazza    
 comune di residenza  

 
   

recapiti n. telefono  e-mail    

 

a norma e per gli effetti dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, 

DICHIARA 

a decorrere dal _____/_____/________: 
 

 LA CESSAZIONE  DELLA DETENZIONE O OCCUPAZIONE  DI  LOCALI 
Ubicazione dei locali  
 indirizzo dei locali 

                                                   Dati obbligatori 

foglio  particella  subalt.  Categoria                                            superficie     MQ   
  

Titolo occupazione:  Proprietà       Usufrutto        Locazione        Altro ______________________________________ 

dichiara, inoltre che: 

 L’immobile è stato venduto a: ______________________________________C.F. __________________________         
 
 L’immobile è stato locato a: _______________________________ _______ C.F. __________________________ 
 
 L’immobile è stato reso al proprietario Sig. __________________________________nato il ___/___/__________ 
 residente a __________________ _____via/p.zza____ __________________________________________________ 
 
 L’immobile rimane a disposizione             Subentro ____ _____________________________________________ 
 
 L’immobile resta di proprietà, inutilizzato e privo di tutte le utenze attive dei servizi di rete (gas, acqua, energia 
elettrica). Si allega copia ultima fattura dell’Enel relativa alla chiusura del contratto e copia disdetta allaccio idrico; 
 
 Altro _______________________________________________________________________________ 
 

  



“L’attivazione anche di uno solo dei pubblici servizi di erogazione idrica, elettrica, calore, gas, telefonica o informatica costituiscono 
presunzione semplice dell’occupazione o conduzione dell’immobile e della conseguente attitudine alla produzione di rifiuti.” (art. 
5, comma 3, Regolamento per la disciplina della Tari, approvato con Delibera C.C. n. 5 del 23/04/2020). 
 
In caso di mancata o incompleta indicazione del motivo di cessazione, non si potrà procedere alla cancellazione del tributo. 


In caso di decesso del titolare utenza TARI, indicare: 
 
Cognome _______________________________Nome ____________________________ 
 
 Richiesta di: 
 
Discarico avviso/ruolo numero* _______________________________________*(o allegare copia dell’avviso)        
 
Rimborso per l’anno      _______________________________ (allegare ricevute del pagamento effettuato) 
 

Modalità di rimborso: DIRETTA PRESSO LO SPORTELLO DI TESORERIA  
 

 ACCREDITO SUL CONTO CORRENTE intestato alla persona fisica, presso la seguente Banca 

.................................................................................  Codice IBAN .................................................…………………... 

                                 
Annotazioni 


 
 
Con la sottoscrizione di questa dichiarazione, il sottoscritto, consapevole delle sanzioni penali indicate all’art. 76 del 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, per le dichiarazioni mendaci attesta che le informazioni contenute in questa 
dichiarazione corrispondono allo stato reale dei fatti e degli atti ivi descritti; 

   

 , lì    
luogo  data  Firma del dichiarante 

     N.B. ALLEGARE OBBLIGATORIAMENTE COPIA DI UN DOCUMENTO DI IDENTITÀ                                                                                       

 
o La dichiarazione deve essere presentata dall’intestatario della scheda di famiglia nel caso dei residenti e nel caso di non 

residenti dall’occupante a qualsiasi titolo. Ai fini dell’ottemperanza dell’obbligo di presentazione, previsto dall’art. 36, 

del Regolamento Tari, approvato con Del. C.C. n. 5 del 23/04/2020 e s.m.i, non sono ritenute valide né le denunce 

anagrafiche, rese agli effetti della residenza o del domicilio, né quelle comunque presentate ad altri uffici comunali in 

osservazione di disposizioni diverse da quelle contenute nel regolamentato citato. 

o La presente dichiarazione può essere presentata direttamente all’Ufficio Protocollo del Comune oppure spedita tramite 

raccomandata postale;  PEC: segreteriavillasor@legalmail.it; oppure: segreteria@comune.villasor.ca.it 

o Le denunce hanno effetto anche per gli anni successivi, qualora i presupposti e gli elementi per la determinazione e 

l’applicazione del tributo rimangano invariati. 

o Informazioni: Ufficio Tributi ☎. 070/9648023 - email: tributi@comune.villasor.ca.it 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 13 del Regolamento 679/2016/UE “General Data Protection Regulation”, informiamo 

che il Comune di VILLASOR tratta i dati personali a Lei riferiti. Il Comune di VILLASOR, in qualità di Titolare del trattamento, 

garantisce che il trattamento dei suoi dati personali si svolga nel rispetto dei diritti e delle libertà fondamentali, nonché 

della sua dignità, con particolare riferimento alla riservatezza, all’identità personale e al diritto alla protezione dei dati 

personali. L’informativa completa, comprensiva di tutti i contenuti di cui al citato articolo 13 del regolamento 

679/2016/UE è presente sul sito web del Comune di VILLASOR e a disposizione presso gli Uffici dell’Ente. 
 


